长上文旅发〔2022〕11号
长治市上党区文化和旅游局
关于同意成立“八义窑红绿彩研究所”的
批　　复

山西长治八义窑红绿彩陶瓷文化有限公司：

你司向我局提交的《关于成立八义窑红绿彩研究所的申请》等资料收悉，经审核研究，你所发起成立研究所的目的、宗旨明确，基本情况、条件符合相关规定要求，同意成立“八义窑红绿彩研究所”。我局作为业务主管部门，承担你司及研究所的业务指导和监督管理职责。希望研究所成立后自觉接受主管部门的监督管理，遵纪守法，为公益性社会文化事业做出应有贡献。
特此批复
（此页无正文）

长治市上党区文化和旅游局

2022年8月18日

长治市上党区文化和旅游局　　　　2022年8月18日印发